
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 63 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 198261, Санкт-Петербург, ул. Стойкости, дом 26, литер А. Тел./факс (812) 750-48-16 / 

(812)750-17-90 

ИНН/КПП 7805145361 / 780501001 

    

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Номер                                    

документа 

Дата                                                

составления 

10/1-ОД 09.01.2025 года 

Об утверждении состава комиссии  

по противодействию коррупции на 2025 год 

 

В целях реализации пункта 1.10 Плана противодействия коррупции в Санкт-

Петербурге . Утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 

29.10.2013 № 829, в соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р Об 

утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-

Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), 

подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга во 

исполнении Закона Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О дополнительных мерах 

по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», О Плане мероприятий по 

противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2018-2022 годы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду 

№63 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга на 2025 год,  

в составе согласно приложению №1 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель организации            заведующий          _______________ /__________/ 

          (должность)                           (личная подпись) 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                ____________________/______________/ 

                      (личная подпись) 

                                                               ____________________/______________/ 

                      (личная подпись) 

                                                               ____________________/______________/ 

                      (личная подпись) 

                                                               ____________________/______________/ 

                                                                                                               (личная подпись) 

https://docs.cntd.ru/document/822402579#7DE0K8
https://docs.cntd.ru/document/822402579#7DE0K8
https://docs.cntd.ru/document/456056600#7DE0K7
https://docs.cntd.ru/document/456056600#7DE0K7
https://docs.cntd.ru/document/456056600#7DE0K7
https://docs.cntd.ru/document/456056600#7DE0K7
https://docs.cntd.ru/document/556190544#65C0IR
https://docs.cntd.ru/document/556190544#65C0IR


Приложение №1 

к приказу №10/1-ОД от 09.01.2025 года 

 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду №63 

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга  

на 2025 год 

Председатель комиссии: – старший воспитатель; 

Заместитель председателя комиссии: заведующий; 

Члены комиссии: 

– заведующий хозяйством; 

– воспитатель, председатель ПК. 

Представитель Администрации Кировского района Санкт-Петербурга; 

Ответственный секретарь комиссии: – делопроизводитель. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-24T14:31:58+0300
	Архипова Т.Н.




